
JOHTOKUNNAN KOKOUS VI / 2022

Aika: su 30.10.2022 klo 17
Paikka: Minnan kotona + etä
Läsnä: Anna Rapo, Hillevi Huttunen, Minna Kiviniemi, Sanna Lavila, Miia Ylä-
Vannesluoma, Sanna Lavila

Pöytäkirja:

⦁ Kokouksen avaus: Kokous avattu klo 17.12

⦁ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus: Kokous on laillinen ja 
päätösvaltainen

⦁ Esityslistan ja aikaisemman pöytäkirjan vahvistaminen: Esityslista ja 
aikaisempi pöytäkirja vahvistettu

⦁ Posti: Ei postia.

⦁ 5.11 seurakisat: Ilmoittautumisia tullut muutama tähän mennessä. 
Maanantaina loppuu ilmoittautuminen. Mikäli tarpeeksi osallistujia, kilpailut 
järjestetään ja Ansku kysyy keskiseltä mestaruuspokaalit. 

⦁ Maastoradan uudistus, Anu Uusinarkaus: Selvitetään paljonko täytyy 
kerätä rahaa maastoradan kunnostusta varten ja miten ne kerätään. Hiltsu 
pitää Pipsan kanssa palaveri koskien maastoesteiden korjaus ja 
kunnostussuunnitelmaa, missä järjestyksessä lähdetään kunnostamaan ja 
paljonko tarvitaan uusia esteitä. Kartoitetaan kustannusarvio, mitä suurin 
piirtein tulee kustantamaan ja haetaan omasäästöpankki-säätiöltä tukia 
maastoradan kunnostukseen. 

⦁ Hubertus ja Kettujahti yhteenveto: Hubertuksessa osallistujia yhteensä 40 
henkeä. Kettujahdissa oli paljon osallistujia. Junioriketun löysi Aada Ylä-
Rautio ja Roskilde ja senioriketun löysi Anna Rapo ja Erno. 
Pikkujunnujahdissa oli kolme pientä osallistujaa, jotka saivat kaikki oman 
ketun. 

⦁ Syyskokous 2022: SRL:n syyskokous 27.11.2022. Alavuden ratsastajien 
syyskokous 10.12.2022 klo 14.00 alkaen. Hiltsu kysyy ABC:n kabinettia. 
Ansku laatii budjettisuunnitelman ja Hiltsu toimintakertomuksen.

⦁ Jäsenkysely: Laaditaan laaja nettikysely jäsenille, mitä he toivovat seuralta, 
mikä on hyvää ja mitä täytyy parantaa. Seuravalmennuksesta tiedustelua 
osallistujista ja keitä halutaan valmentajiksi.  Hiltsu ja Miia laativat kyselyn.
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⦁ Jouluzembalot: Jouluzembalot 17.12.2022. Kysytään somessa, mitä jäsenet 
toivoisivat ja minkä tasoiset kilpailut halutaan (harkkakisat vai seurakisat). 

⦁ Ensi vuoden alustava suunnittelu: Alustavat suunnitelmat kilpailuihin: 
17.6.2023 alue-koulukilpailut, 29.7.2023 alue-koulukilpailut. Lisätään 
jäsenkyselyyn seuravalmennusten osalta, ketä haluaisi valmentajiksi yms. 
Kartoitetaan vielä tarkemmin seuravalmennuksia. Valmennustuki asioita 
selvitellään. 

⦁ Muut asiat: 

⦁ Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous: Kokous päätetty klo 18.20. 
Seuraava kokous 27.11.2022 klo 13.00.

Alavuden Ratsastajat ry, Johtokunta
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